                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.05.2014
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 191


┌                                                       ┐
	Про внесення змін у додаток  до   рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 22.01.2014 № 9 « Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від  16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської районної у місті    ради з вирішення питань пов’язаних        з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям» у новій редакції» 


У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися в управлінні Пенсійного фонду України  в Тернівському районі м. Кривого Рогу, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1.
Внести зміни у додаток  до рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради  
від 22.01.2014 № 9 «Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від  16.03.2011 № 153 «Про комісію виконкому Тернівської 
районної у місті    ради з вирішення питань пов’язаних  з наданням пільг, субсидій 
на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім’ям» у новій редакції», а 
саме:

1.1
викласти посаду члена комісії виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям в такій редакції:

            - Орленко Галина Федорівна     -
 
заступник начальника управління 


Пенсійного фонду України в Тернівському 


районі м. Кривого Рогу (за згодою); 

2

1.2
викласти прізвище, ім’я, по-батькові  члена комісії виконкому Тернівської районної у місті ради з вирішення питань пов’язаних з наданням пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям в такій редакції:


-  Гуз Вікторія Вікторівна
 -
головний спеціаліст відділу організації 

   

працевлаштування Тернівського районного 

   

центру зайнятості м. Кривого Рогу (за згодою).

2.
Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

 Голова районної у місті ради
 В.Терьохін 

_961228874.unknown

